referente ao Processo nº 001297/2025, Pregão nº 90032/2025, conforme parecer da 
Pregoeira Oficial do Município, em favor da empresa: 

a) E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

39.781.752/0001-72, vencedora do item 01, com valor total de R$ 956.592,14 

(novecentos e cinquenta e seis mil quinhentos e noventa e dois reais e quatorze 

centavos). 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de 
R$ 956.592,14 (novecentos e cinquenta e seis mil quinhentos e noventa e dois reais e 
quatorze centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação do representante legal para assinatura do 
contrato com empresa especializada no fornecimento de softwares integrados de 
Gestão Pública, incluindo os serviços de migração, implantação, treinamento, cessão